
UCHWAŁA Nr VI/43/19 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/27/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 lutego 2019 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Dygowo w części obrębów 

Wrzosowo, Skoczów, Łykowo, Jazy 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 - 4 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j.: Dz. U. z 2018 

r., poz. 1945 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się Uchwałę Nr V/27/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Dygowo w części obrębów Wrzosowo, Skoczów, Łykowo, Jazy w ten sposób, że załącznik 

Nr 5, o którym mowa w §1 ust. 2 w/w uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Celem uchwały jest korekta terenu objętego uchwałą, poprzez wyłączenie terenu 

przeznaczonego w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

na cele przemysłu i usług w miejscowości Wrzosowo, na wniosek właściciela terenu. 

Wyłączenie nie wpływa na realizację celu uchwały, jakim jest stworzenie możliwości realizacji 

zabudowy mieszkaniowej na terenach w strefach oddziaływania elektrowni wiatrowych, po 

upływie terminu określonego w  ustawie, do którego wójt gminy może wydawać decyzje o 

warunkach zabudowy na inwestycje budownictwa mieszkaniowego. Strefy oddziaływanie 

elektrowni wiatrowych zostały określone w ustawie z dnia 20.05.2016 roku o inwestycjach w 

zakresie elektrowni wiatrowych. 


